
почтовый 

индекс, 

субъект РФ

город район

населенный 

пункт, улица, 

дом и т.д.

основание 

проверки

дата 

проверки

номер 

акта

постановление суда об 

административном 

приостановлении 

деятельности (дата, 

номер)

Общество с ограниченной 

ответственностью "Саноденс" 

(сокращенное наименование ООО 

"Саноденс")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610006, 

Кировская 

область

Киров

пер. 

Больничный, д. 

9 4
3

-0
1

-

0
0

1
2

2

3 06.03.2013 07.03.13 бессрочно 104-ЛО

распоряжение от 

22.02.2013 № 88-

ЛО

05.03.2013 7/с

Общество с ограниченной 

ответственностью "КИРОВСКИЙ 

ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДЕЗИНФЕКЦИИ" 

(сокращенное наименование ООО 

"КИРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР 

ДЕЗИНФЕКЦИИ")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров
ул. Свободы, д. 

85

4
3

-0
1

-

0
0

1
2

2
4

06.03.2013 07.03.13 бессрочно 104-ЛО

распоряжение от 

06.02.2013 № 55-

ЛО

06.03.2013 6/с

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Зуевская центральная районная 

больница» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «Зуевская центральная 

районная больница», КОГБУЗ «Зуевская 

ЦРБ»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612412, 

Кировская 

область

Зуевка Зуевский 

ул. 

Исполкомовская

, д. 109   

4
3

-0
1

-0
0

1
2

2
5

06.03.2013 07.03.13 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-001172 от 21.11.2012 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

001225 от 06.03.2013 в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности.

105-ЛО

распоряжение от 

22.02.2013 № 86-

ЛО

01.03.2013 23/л

муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение "Центр 

развития ребенка – детский сад № 206 " 

города Кирова (сокращенное 

наименование МКДОУ № 206)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610046, 

Кировская 

область

Киров
ул. Романа 

Ердякова, д. 15а

4
3

-0
1

-

0
0

1
2

2
6

06.03.2013 07.03.13 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-000368 от 22.07.2009 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

001226 от 06.03.2013 в связи с изменением 

наименования юридического лица.

105-ЛО

распоряжение от 

05.03.2013 № 103-

ЛО

06.03.2013 24/л/д

Индивидуальный предприниматель 

Шерсткова Надежда Васильевна 

(сокращенное наименование ИП 

Шерсткова Н.В.) 

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610033, 

Кировская 

область

Киров
ул.Ломоносова, 

д.14, кв.20

4
3

-0
1

-0
0

1
2

2
7

13.03.2013 14.03.13 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-000542 от 07.04.2010 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

001227 от 13.03.2013 в связи с изменением 

реквизитов документа, удостоверяющего 

личность индивидуального предпринимателя.

114-ЛО

распоряжение от 

06.03.2013 № 109-

ЛО

07.03.2013 25/л/д

Общество с ограниченной 

ответственностью "Движение-

ТрансСтрой" (сокращенное 

наименование ООО "Движение-

ТрансСтрой")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

613048, 

Кировская 

область

Кирово-

Чепецкий

п. Пригородный, 

ул. Лесная, д. 1а
4

3
-0

1
-

0
0

1
2

2
8

20.03.2013 21.03.13 бессрочно 132-ЛО

распоряжение от 

11.03.2013 № 111-

ЛО

14.03.2013 9/с

Общество с ограниченной 

ответственностью "Дент-АС" 

(сокращенное наименование ООО "Дент-

АС")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610030, 

Кировская 

область

Киров
ул. Заречная, д. 

9

4
3

-0
1

-

0
0

1
2

2

9 20.03.2013 21.03.13 бессрочно 132-ЛО

распоряжение от 

11.03.2013 № 110-

ЛО

20.03.2013 8/с

Индивидуальный предприниматель 

Нелюбин Алексей Валерьевич 

(сокращенное наименование ИП 

Нелюбин А.В.)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610044, 

Кировская 

область

Киров
ул. Лепсе, д. 51, 

кв. 38

4
3

-0
1

-

0
0

1
2

3
0

20.03.2013 21.03.13 бессрочно 132-ЛО

распоряжение от 

14.03.2013 № 117-

ЛО

20.03.2013 10/с

КОГБУЗ "Кировская городская больница 

№ 4" (сокращенное наименование 

КОГБУЗ "Кировская городская больница 

№ 4", КОГБУЗ "КГБ № 4")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610007, 

Кировская 

область

Киров

ул. 

Верхосунская, д. 

8 4
3

-0
1

-

0
0

1
2

3
1

27.03.2013 28.03.13 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-001131 от 14.08.2012 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

001231 от 27.03.2013 в связи с изменением 

перечня работ, услуг.

141-ЛО

распоряжение от 

21.03.2013 № 134-

ЛО

26.03.2013 29/л

Общество с ограниченной 

ответственностью Центр детского 

здоровья «МедЛайф» (сокращенное 

наименование ООО ЦДЗ «МедЛайф»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610002, 

Кировская 

область

Киров
ул. Свободы, д. 

125

4
3

-0
1

-

0
0

1
2

3
2

27.03.2013 28.03.2013 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-001107 от 20.06.2012 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

001232 от 27.03.2013 в связи с изменением 

перечня работ, услуг.

141-ЛО

распоряжение от 

18.03.2013 № 130-

ЛО

27.03.2013 27/л

Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр «Лайт» 

(сокращенное наименование ООО 

«Центр «Лайт»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610002, 

Кировская 

область

Киров

ул. 

Володарского/Во

ровского, д. 

138/27 4
3

-0
1

-

0
0

1
2

3
3

27.03.2013 28.03.2013 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-01-001129 от 01.08.2012 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-01-

001233 от 27.03.2013 в связи с изменением 

перечня работ, услуг.

141-ЛО

распоряжение от 

18.03.2013 № 131-

ЛО

25.03.2013 26/л

Сведения о проверках лицензиатовСведения о 

приостановлен

иии действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения о 

возобновлении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения об 

анулировании 

лицензии 

(основание, 

дата, номер 

решения суда)

Сведения о 

прекращении 

действия 

лицензии 

(основание, дата)

Номер 

распоряжения о 

предоставлении 

лицензии

Номер и 

дата 

выдачи 

дубликата 

лицензии

Сведения о лицензиате: полное, 

сокращенное, фирменное 

наименования и организационно-

правовая форма юридического лица; 

Ф.И.О., данные документа, 

удостоверяющего личность 

индивидуального предпринимателя

Номер 

лицензии
Сведения о переоформлении лицензии

 Дата принятия 

решения о 

предоставлении 

лицензии (дата 

внесения сведений 

в реестр)

Наименование 

лицензирующего 

органа

Дата начала 

действия 

лицензии

Дата 

окончания 

действия 

лицензии

Место нахождения лицензиата


